bilgi, onun bir imam9 (lider) olarak algılanması ve ona yönelik ilgi

ve sevgiye yapılan vurgu ve motivasyon farklılığı etkili alınuştur

diyebiliriz;

Hz. Hüseyin

Hz. Hüseyin Hz. Peygamber'in torunu, Hz. Fahma ile Hz. Ali'nin

küçük oğludur. 5 Şaban 4/10 Ocak 626 yılında Medine'de doğdu,

10 Muharrem 61/680' de Kerbela' da şehid edildi (Bkz: Gölpınar lı,

2011: 380-394). Hz. Hüseyin, Yezid'e biat'i reddettiği için Emevi

iktidarı tarafından bir rakip olarak görüldü, tehdit olarak algılandı

ve bunun için de şehit edildi (Onat, 2007: 6-7).

Kaynaklarda Hz. Hüseyin'in hayah ile ilgili bilgiler oldukça